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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Kırıkkale F Tipi Cezaevinde tutuklu bulunan ve uzun süredir sağlık sorunları yaşayan Şerif 

Mesutoğlu geçtiğimiz haftalarda 8 ayn birimde muayenesi yapılmak üzere hastaneye sevk 

edilmiştir. Şerifoğlu'na hastaneye sevk edildiği sırada kelepçe takılmış, hastanede de 

götürüldüğü 8 ayn birimden 6'sında kelepçe ile muayene edilmek istenmiştir. Genel ve plastik 

cerrahi servislerinde kelepçesi açılan Şerifoğlu diğer servislerde kelepçeli muayeneyi reddettiği 

için muayene edilmemiştir. Kelepçe açan genel ve plastik cerrahi doktorlarına ise askerlerin 

muayeneden sonra "sizin imzanı alacağız kelepçeyi açtığınız için" dedikleri tarafımıza 

iletilmiştir. Mesutoğlu'nun aynca öğle yemeği sırasında da kelepçesi çıkarılmamış, Mesutoğlu 

bu şekilde yemek yemeyi reddetmiştir. 

Cezaevlerinde veya sevk edildikleri sağlık kuruluşlarında maruz kaldıkları kelepçeli muayene, 

mahpusların sıklıkla şikayet ettikleri konuların başında gelmektedir. Cezaevi görevlilerinin 

veya kolluk kuvvetlerinin muayene alanında bulunma ısrarı, kelepçeli muayene talep etmeyen 

doktorların maruz kaldıkları kolluk baskısı, muayenenin kolluğun görebileceği, duyabileceği 

şekilde, doktor-hasta mahremiyetinin yok sayılarak gerçekleşmesinin dayatılması bütün 

yönleriyle sorunludur. Tutuklu bulunan bir kişinin kelepçeli olarak ve kolluk kuvvetlerinin 

gözetiminde muayenesi yasal düzenlemelere dayansa da hasta mahpusun iradesini de doktorun 

iradesini yok sayan, güveı:lıik algısını, kişinin hak ve hürriyetlerinin üzerinde tutan 

uygulamanın dayanağı olan yasa ve protokoller-muğlak ifadeler içermektedir. Kolluğun ve üstü 

olan.mercilerin bahsi geçen bütün ihlallere sebebiyet veren, kelepçeli muayene uygulamasının 

ve yasalarda belirlenmiş dayanaklarının yarattığı mağduriyetlerinin, hasta mahpus ve 

doktorların yaşadıkları hak ihlallerinin araştırılması, bu mağduriyetlerin giderilmesi, olası insan 

hakkı ihlallerinin de önüne geçilmesi amacıyla alınan tedbirlerin. ekonomideki negatif 

etkilerinin en aza indirilmesi, halkın salgın sürecini ekonomik sorunlarla da boğuşmadan 

atlatabilmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca 

Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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